

## Poder Judiciário Justiça do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região PORTARIA GP nº 1305/2013 São Luís, 17 de outubro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o teor do Memorando nº 52 (doc. 1), de 14/10/2013, oriundo da 7ª Vara do Trabalho de São Luis, constante no PA-5899/2013, bem como a certidão (doc. 2), emanada da Corregedoria Regional deste Tribunal;

## RESOLVE

Designar o Excelentíssimo Senhor ALISSON ALMEIDA DE LUCENA, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, lotado na 2ª Vara do Trabalho de São Luis, para auxiliar a 7ª Vara do Trabalho de São Luis, nos dias 17 e 18/10/2013.

Dê-se ciência. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/frs